
2023 m. rugsėjo mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

 

4 13.30 Administracijos pasitarimas 

dėl įstaigos veiklos organizavimo (aplinkos 

kūrimo, vaikų saugumo užtikrinimo, higienos 

reikalavimų vykdymo ir kt.). 

  

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

 

6 17.00 Naujai pradėjusių lankyti vaikų tėvelių 

susirinkimas (nuotoliniu būdu): 

1. Dėl ugdymo sutarties aptarimo. 

2. Dėl vaikų saugumo. 

 

Naujai 

pradėjusių 

lankyti vaikų 

tėveliai 

Regina Beinorienė 

7 10.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis:  

1. Dėl švietimo pagalbos teikimo 2023/2024 

mokslo metais ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams. 
2. Dėl švietimo pagalbos gavėjų sąrašo 

parengimo. 

 

Komisijos nariai Renata Čikonienė 

12 17.00 Priešmokyklinio ugdymo grupių tėvų 

susirinkimas: 

1. Dėl ugdymo sutarties aptarimo. 

2. Dėl ugdymo programos įgyvendinimo. 

 

Priešmokyklinių 

grupių tėvai ir 

mokytojai 

Regina Beinorienė 

 

20 13.00 Pedagogų pasitarimas 

1. Dėl ugdymo kokybės kriterijų aptarimo. 

2. Dėl tėvų apklausos rezultatų pristatymo. 

 

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

 

 

21 10 Ikimokyklinio ugdymo mokytojų padėjėjų 

pasitarimas 

1. Dėl darbo tvarkos taisyklių aptarimo. 

2. Dėl veiklos organizavimo klausimų 

aptarimo. 

 

 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

 


